
XVI. Muldestausseeschwimmen Schlaitz 24.07.2010

1Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Intern et:   http://www.cps-schwimm.de

Wettkampf 1  2400 m Freiwasserschwimmen ( männlich, alle Jahrgänge )

Kinder
1. Niclas Puls (1997) TV Gut Heil Zerbst  0:44:48,18

Jugend
1. Daniel Weiß (1994) SV Automation Leipzig  0:30:27,59
2. Erik Sommer (1996) 1. DSG  0:37:28,85
3. Erik Jäsert (1994) SV Rot. Halle  0:43:20,36
4. Tobias Klauß (1994) ohne Verein  1:05:56,90
5. Martin Trommler (1995) ohne Verein  1:52:41,30

AK 20
1. Markus Rosenkranz (1990) BSSC Germania 1887  0:30:22,75
2. Benjamin Bilski (1988) SG Frankfurt  0:30:38,25
3. Florian Ottenberg (1989) SSV Leutzsch  0:32:05,36
4. Robert Kühnl (1987) PSV Halle  0:32:15,41
5. Norbert Ruthenberg (1989) SV Rot. Halle  0:37:34,20
6. Johannes Ralph Pfister (1990) Abus Dessau  0:45:01,70

AK 25
1. Markus Seidel (1981) Bitterfelder SV  0:46:32,22
2. Carsten Irmer (1982) Zugabe Dresden  1:19:08,98
3. Henry Kießling (1981) Zugabe Dresden  1:19:11,18

Mirko Ehrhardt (1981) ohne Verein aufgegeben

AK 30
1. Markus Bertram (1978) SC Magdeburg  0:37:50,68
2. Holger Kudela (1978) SC Magdeburg  0:38:28,92
3. Frank Zobel (1976) Vorspiel Berlin  0:48:40,19
4. René Hoff (1976) ohne Verein  0:58:09,69
5. Ingo Pollmer (1976) ohne Verein  1:13:06,50
6. Sören Schütz (1978) Bitterfelder SV  1:28:45,73

AK 35
1. Klaus Paproth (1973) Bitterfelder SV  0:37:16,95
2. Hendrik Lutz (1974) Schönebecker SV  0:45:45,83
3. Uwe Suwald (1971) ohne Verein  1:13:36,16

AK 40
1. Bert Kerekjarto (1970) Bitterfelder SV  0:38:40,41
2. Frank Gundelwein (1967) ohne Verein  0:53:49,91
3. Steffen Leuken (1967) ohne Verein  0:59:34,71
4. Gunnar Jäsert (1966) ohne Verein  1:00:31,89
5. Olaf Alcnauer (1968) ohne Verein  1:01:07,46
6. Klaus-Torsten Spichale (1967) ohne Verein  1:06:04,59
7. Eckart Müller (1966) ohne Verein  1:18:39,81

AK 45
1. Manuel Sander (1964) Alpin-Club Berlin  0:48:02,51
2. Rainer Klaus (1965) ohne Verein  0:50:33,62
3. Uwe Labude (1965) ohne Verein  0:54:18,84
4. Martin Schenke (1965) ohne Verein  1:06:13,58
5. Frank Zutz (1965) FSV Nienburg  1:10:57,46

Volker Hartmann (1963) SV Rot. Halle aufgegeben
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2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware Voraussetzung: Windows 3.11 oder höher

noch Wettkampf 1  2400 m Freiwasserschwimmen ( männlich )

AK 50
1. Holger Maiwald (1960) Post SV Leipzig  0:35:47,51
2. Frank Kiessler (1958) SV Rot. Halle  0:38:11,72
3. Klaus Ruthenberg (1959) SV Rot. Halle  0:38:34,95
4. Bernd Schultz (1960) Magdeburger Triathlon-Club  0:52:02,26
5. Wilfried Lichtenfeld (1956) ohne Verein  0:58:46,66
6. Jürgen Kunze (1960) ohne Verein  1:11:43,96
7. Rainer Fietzeck (1960) ohne Verein  1:16:12,83

AK 55
1. Steffen Sennewald (1953) SC Wasserfreunde Fulda  0:45:30,29
2. Heinz-Dietmar Kößling (1955) ohne Verein  1:00:25,52
3. Dr. Karl-Heinz Müller (1954) Fitness-Club Wolfen  1:12:54,63

AK 60
1. Theo Schnappauf (1942) OSSV Kamenz  0:41:45,55
2. Klaus-Dieter Gerlang (1945) USV Halle  0:41:48,16
3. Jürgen Kaiser (1948) Bitterfelder SV  0:47:08,59
4. Bernd Haase (1948) Bitterfelder SV  0:51:56,62
5. Wolfgang Kranz (1949) ohne Verein  0:57:47,54
6. Wolf-Rüdiger Franck (1944) ohne Verein  1:07:39,88

AK 70
1. Rudi Kasper (1937) Abus Dessau  0:46:24,23
2. Helmut Flügel (1937) Berliner SV 1892  1:16:58,97

Gesamtwertung
1. Markus Rosenkranz (1990) BSSC Germania 1887  0:30:22,75
2. Daniel Weiß (1994) SV Automation Leipzig  0:30:27,59
3. Benjamin Bilski (1988) SG Frankfurt  0:30:38,25
4. Florian Ottenberg (1989) SSV Leutzsch  0:32:05,36
5. Robert Kühnl (1987) PSV Halle  0:32:15,41
6. Holger Maiwald (1960) Post SV Leipzig  0:35:47,51
7. Klaus Paproth (1973) Bitterfelder SV  0:37:16,95
8. Erik Sommer (1996) 1. DSG  0:37:28,85
9. Norbert Ruthenberg (1989) SV Rot. Halle  0:37:34,20

10. Markus Bertram (1978) SC Magdeburg  0:37:50,68
11. Frank Kiessler (1958) SV Rot. Halle  0:38:11,72
12. Holger Kudela (1978) SC Magdeburg  0:38:28,92
13. Klaus Ruthenberg (1959) SV Rot. Halle  0:38:34,95
14. Bert Kerekjarto (1970) Bitterfelder SV  0:38:40,41
15. Theo Schnappauf (1942) OSSV Kamenz  0:41:45,55
16. Klaus-Dieter Gerlang (1945) USV Halle  0:41:48,16
17. Erik Jäsert (1994) SV Rot. Halle  0:43:20,36
18. Niclas Puls (1997) TV Gut Heil Zerbst  0:44:48,18
19. Johannes Ralph Pfister (1990) Abus Dessau  0:45:01,70
20. Steffen Sennewald (1953) SC Wasserfreunde Fulda  0:45:30,29
21. Hendrik Lutz (1974) Schönebecker SV  0:45:45,83
22. Rudi Kasper (1937) Abus Dessau  0:46:24,23
23. Markus Seidel (1981) Bitterfelder SV  0:46:32,22
24. Jürgen Kaiser (1948) Bitterfelder SV  0:47:08,59
25. Manuel Sander (1964) Alpin-Club Berlin  0:48:02,51
26. Frank Zobel (1976) Vorspiel Berlin  0:48:40,19
27. Rainer Klaus (1965) ohne Verein  0:50:33,62
28. Bernd Haase (1948) Bitterfelder SV  0:51:56,62
29. Bernd Schultz (1960) Magdeburger Triathlon-Club  0:52:02,26
30. Frank Gundelwein (1967) ohne Verein  0:53:49,91
31. Uwe Labude (1965) ohne Verein  0:54:18,84
32. Wolfgang Kranz (1949) ohne Verein  0:57:47,54
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33. René Hoff (1976) ohne Verein  0:58:09,69
34. Wilfried Lichtenfeld (1956) ohne Verein  0:58:46,66
35. Steffen Leuken (1967) ohne Verein  0:59:34,71
36. Heinz-Dietmar Kößling (1955) ohne Verein  1:00:25,52
37. Gunnar Jäsert (1966) ohne Verein  1:00:31,89
38. Olaf Alcnauer (1968) ohne Verein  1:01:07,46
39. Tobias Klauß (1994) ohne Verein  1:05:56,90
40. Klaus-Torsten Spichale (1967) ohne Verein  1:06:04,59
41. Martin Schenke (1965) ohne Verein  1:06:13,58
42. Wolf-Rüdiger Franck (1944) ohne Verein  1:07:39,88
43. Frank Zutz (1965) FSV Nienburg  1:10:57,46
44. Jürgen Kunze (1960) ohne Verein  1:11:43,96
45. Dr. Karl-Heinz Müller (1954) Fitness-Club Wolfen  1:12:54,63
46. Ingo Pollmer (1976) ohne Verein  1:13:06,50
47. Uwe Suwald (1971) ohne Verein  1:13:36,16
48. Rainer Fietzeck (1960) ohne Verein  1:16:12,83
49. Helmut Flügel (1937) Berliner SV 1892  1:16:58,97
50. Eckart Müller (1966) ohne Verein  1:18:39,81
51. Carsten Irmer (1982) Zugabe Dresden  1:19:08,98
52. Henry Kießling (1981) Zugabe Dresden  1:19:11,18
53. Sören Schütz (1978) Bitterfelder SV  1:28:45,73
54. Martin Trommler (1995) ohne Verein  1:52:41,30

Mirko Ehrhardt (1981) ohne Verein aufgegeben
Volker Hartmann (1963) SV Rot. Halle aufgegeben


